
t

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d é ^ o r e ^ v t j ^
E STAD O  DE SAO P A U L o / , (^^<:̂ /

LIVRO DE PORTARIA

= P O R T A R I A  NP 3.289 -

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei t

R E S O L V E  :

Conceder a Senhorita ELZA DA SILUA, Escrituraria 
Efetiva, Padrão "Gttf lotada no Setor de Orientação do Oeparta 
mento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal,08 (oito) 
dias de licença para tratamento de saúde, a partir de 21 de 
março de 1978, conforme pedido feito em requerimento protoco­
lado sob o nfi 940 de 29 de março de 1978, que recebeu o seguin 
te despacho "Deferido”, face a informação do Setor de Pes
soai •

Registre-se e cumpra-se*
P.M, de Lorana ,̂ ,-05 di 1978.

ARTHUR BALLERPWI 
= Pref/dito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 05 de abril de 1978.

oÇUcuxa^ C tu tnncà .
MARIA ANTONIA PEREIRA 

:Encarregada do Setor de Serviços Gerais:


